3.05.2025, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

17
(номер протокола”)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
юциалиста по специальности (должности): Дерматовенерология (31.08.32)

редседательствовал: М. Б. Цебоева
(И.О. Фамилия)

тветственный секретарь: Ф. Н. Таймазова
(И.6. Фамилия) ........ .. .........

лены подкомиссии:

С. Д. Бедоев
(И.О. Фамилия)

3. К. Амбалова
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Джанаев
(И.О. Фамилия)

И. А. Качмазова
(И.О. Фамилия)

М. С. Царуева
(И.О. Фамилия)

остав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
)миссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
)ДКОМИССИИ.

Решение:

По первому вопросу:

/ководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
вержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
сгября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

АРЗОЕВА ЗАЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА Сдано Признать Дерматовенерология |
прошедшим (31.08.32)
аккредитацию
специалиста

редседатель

аместители председателя

тветственнъм секретарь

М. Б, Цебоева
(И.О. Фамилия)

С. Д. Бедоев
(И.О. Фамилия)

ф. И. Таймазова.............
------- -- ---------------------------- 'Щ ) .  Фамилия)

1